
F)
J
o
3n

@

EllJeEE
soLUTloNs

Asseco Solutions, a.s.

Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č í slo:  F-21-01021

Č í slo objedn atele :  012 1,/70 107 1 14/202 1I,l

§

se sí dlem:
jednají cí :

lč o:
DtČ :

bankovní  spojení :
zapsaná:

dále jen ,,zhotovitel"

se sí dlem:
jednají cí :

tč o:
Dlč :

bankovní  spojení :

dále jen ,,objednatel"

Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpoře

informač ní ho systé mu HELlOS Fenix

Č lánek t
Smluvní  strany

Asseco Solutions, a.s.

t40 02 Praha 4, Zelený pruh 1560/99

lng. Jiří  Hub, předseda představenstva

6494954I
CZ6494954t

 Č eskoslovenská obchodní  banka, a,s.

v obchodní m rejstří ku u Městské ho soudu v Praze, Spisová znač ka: B.3771,

a

Střední  š kola, Základní  š kola, Mateřská š kola, Dětský domov a Speciálně
pedagogické  centrum Mladá Boleslav, pří spěvková organizace

293 01, M ladá Boleslav, Na Celně 915/2

Mgr. lvana Pacovská, ředitelka š koly
701,07I1,4

- Komerč ní  banka, a.s.

č lánek z
Předmět smlouvy

t. Předmětem plnění  té to smlouvy je poskytnutí  oprávnění  kvýkonu práva už ití  k softwarovým
modulů m a funkcí m informač ní ho systé mu HELlOS Fenix (dále HELlOS Fenix), jejichž  seznam je

uveden v pří loze č , 1 a dodání dokumentace k těmto modulů m a funkcí m.

Právo už ití  (licence) je poskytnuto objednateli na dobu neomezenou a je dále nepřenosné  na dalš í
fyzické  nebo právnické  osoby, pokud nebude smluvně dohodnuto jinak. Vlastní  programové

vybavení  HEL| OS Fenix zů stává duš evní m vlastnictví m zhotovitele a pož í vá ochrany dle autorské ho
zá ko na.

Zhotovitel prohlaš uje, ž e je oprávněn kvýkonu majetkových práv k předmětné mu dí lu v souladu
s ustanovení mi § 58 autorské ho zákona č , t21,/2O0O Sb., o právu autorské m, o právech souvisejí cí ch
s právem autorským a o změně některých zákonů  (autorský zákon) ve znění  pozdějš í ch předpisů  a

vykonává autorské  právo k aplikací m HELlOS Fenix jako zaměstnavatel, pří padně na základě

uzavřené  smlouvy.

ReferenceI  S071/05 Strana:1 z 13



EllJEEE

2.

SoLUTloNs
A55eco Solutions, o,s,

Smlouvo o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č í slo:  F-21-01021
Cisl o objed n ate le :  012 1/70107 114/202 1

Předmětem plnění  té to smlouvy jsou dále implementač ní  práce spojené  s ú vodní  instalací  modulů  a

funkcí  HELlOS Fenix, jejichž  specifikace je uvedena v pří loze č . 1.

lmplementač ní mi pracemi se rozumí  instalace a základní  zaš kolení  už (vání  modulů  a funkcí  HELloS
Fenix, které  jsou předmětem smlouvy a už ivatelské  nastavení  podle pož adavků  objednatele.
Po ukonČ ení  implementač ní ch prací  bude provedeno předání  dí la objednateli. Objednatel potvrdí
převzetí  kompletní ho plnění  nebo jeho č ástí  dle specifikace uvedené  v pří loze č . 1 podpisem
Předávací ho protokolu nebo Pracovní ho listu.

Předmětem plnění  té to smlouvy je rovněž  poskytování  služ eb provozní  podpory k HELloS Fenix.
Provozní podpora bude poskytována v rozsahu a za podmí nek, uvedených v č 1.3 té to smlouvy.

č lánek s
Rozsah poskytování  provozní  podpory

Provozní  podpora poskytovaná zhotovitelem zahrnuje:

1.1. Poskytování  informací :

o pravidelné  poskytování  informací  o rozvoji stávají cí ch i nových modulů  a funkcí  HELloS
Fen ix

l poskytování  nabí dek a předvedení  nových modulů  a funkcí  HEL| OS Fenix nebo jejich
nových verzí

1.2. Dodávky upgrade:

. dodávání vŠ ech upgrade modulů  a funkcí , které  objednatel řádně už í vá na základě té to
smlouvy. Tyto upgrade dodá zhotovitel objednateli bez zbyteč né ho odkladu po vyhláš ení
legislativní  změny nebo zvýš ení  funkcionality, nejmé ně vš ak 2x roč ně

. Upgrade HEL| OS Fenix zů stává duš evní m vlastnictví m zhotovitele a pož í vá ochrany
dle autorské ho zákona v souladu s licenč ní mi podmí nkami stanovenými pro moduly a

funkce HELlOS Fenix dle č l. 4 té to smlouvy

] ".3. Konzultač ní a poradenská č innost (KPČ ):

. zjiŠ ť ování  a zahájení  odstraňování  pří č in nestandardní ho chování  HELlOS Fenix v termí nu
do 48 hod, vyjma dnů  pracovní ho klidu, od jeho pí semné ho oznámení  objednatelem
zhotoviteli

o poskytování  telefonických konzultací  pověřeným zaměstnanců m objednatele v pracovní
dny v době od 8 do ] .6 hod prostřednictví m pracoviš tě Hot Line, kontaktní  ú daje jsou

uvedeny na https:/ / products.helios.eu/helios-fenix/  (v pří padě změny odkazu
na kontaktní  ú daje Hot Line, bude objednatel informován zhotovitelem)

. seznámení  uŽivatelŮ HELlOS Fenix s novinkami verze upgrade formou osobní ch
konzultací

o instalace upgrade, pokud je objednatelem vyž ádána

1.4. Legislativní  podpora:
. zaplacení m poplatku za dodávky upgrade zí skává objednatel nárok na to, ž e bude dodaný

HEL| OS Fenix v souladu s aktuální m stavem právní ho řádu Č eské  republiky

r legislativní  Úpravou se rozumí  ú prava stávají cí  funkč nosti HELlOS Fenix, kterou je nutné
prové st, protoŽe stávají cí  funkcionalita by nutila zákazní ka konat v rozporu s novou
legislativní  ú pravou

3.

L

Reference: S071/05 strana;2 Z 13



El-í TeEcf
sotUTloNs

Asseco Solutions, a,s,

Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č islo:  F-21-01021

Č í s t o o bj e d n ate l e :  0 1" 2 1/70 1 07 1 14/  20 2 1

1,

2.

3.

o le8islativní  ú pravou se nerozumí  doplnění  funkcionality (řeš ené  oblasti), kterou stávají cí

systé m HEL| OS Fenix nepokrýval v době prodeje

] ,.5, Vzdělávací  portál:

r vzdělávací  portál se skládá z kurzů . kurzy obsahují  výuková videa a dalš í  materiály k

produktů m HELIOS. Videa zachycují  nejví ce použ í vané  pracovní  postupy při práci s

programem. Spolu s nimi zvládne už ivatel imé ně frekventované  situace rychle vyřeš it,
Na závé r kaž dé ho kurzu je připraven krátký test, který ověří  pochopení

nejdů lež itějš í ch č ástí  kurzu

o objednatel zí skává pří stup do vzdělávací ho portálu zaplacení m poplatku uvedené ho
v pří loze č . 2 té to smlouvy, kde je uvedený i rozsah pří stupu

. po uhrazení  poplatku obdrž í  objednatel pří stupové  ú daje zaslané  na e-mailovou
adresu uvedenou v pří loze č . 2 té to smlouvy

2. V pří padě, ž e se smluvní  strany v budoucnu dohodnou na odebrání  č ásti modulů  a funkcí  HEL| OS

Fenix z poskytování  provozní  podpory, je taková změna ú č inná vž dy od 1.1. následují cí ho roku.

č lánek a
Licenč ní  ujednání

Zhotovitel poskytuje objednateli touto smlouvou nepřenosnou a č asově neomezenou licenci k už ití
modulů  a funkcí  HEL| OS Fenix, které  jsou dí lem ve smyslu zák. č , 1,2tl2000 Sb, autorské ho zákona

v platné m znění .

Obsahem poskytnuté  licence je už ití  modulů  a funkcí  HELlOS Fenix pro interní  potřeby objednatele.

Objednatel není  oprávněn moduly a funkce HELlOS Fenix už í t k j iné mu ú č elu bez rozš í ření  licence
zhotovitelem.

Objednatel není v rámci udělené  licence oprávněn:

o poskytnout oprávnění  tvoří cí  souč ást té to licence, a to ani č ásteč ně, třetí  osobě

. zveřejňovat moduly a funkce HELlOS Fenix ani jejich č ásti

r moduly a funkce HELlos Fenix měnit, upravovat a vytvářet jeho nové  verze bez souhlasu
zhotovitele

o jakýmkoliv způ sobem zpracovávat nebo spojovat moduly a funkce HEL| OS Fenix s j inými

dí ly, kromě takových zpracování nebo spojení , která ú č elté to licence předpokládá

Zhotovitel prohlaš uje, ž e při poskytnutí  předmětu plnění  nebyla poruš ena práva duš evní ho
vlastnictví  třetí ch osob, a ž e nejsou třetí  osoby, které  by mohly oprávněně uplatňovat své  nároky
z těchto práv vů č i objednateli.

V pří padě rozš í ření  HELlOS Fenix o dalš í  moduly a funkce, tzv. dokup, specifikované ho v pří loze č . 1"

té to smlouvy o dalš í  moduly a funkce, které  zhotovitel poskytne objednateli na základě jeho

pož adavku, smluvní  strany sjednávají , ž e se na nově poskytnuté  moduly a funkce analogicky vztahují
ustanovení  té to smlouvy, zejmé na ustanovení  o licenč ní ch podmí nkách a podmí nkách poskytování

služ eb provozní  podpory.

4,

5.

ReferenceI  s071/05 strana|  3 Z 13



EI-í TEEcf

1.

soLUTloNs
Asseco solutions, a.s.

Smlouva o už ití , implementoci cl provozní  podpoře, č í slo:  F-21"-01021

Č í sto obje d natele :  0 1"2 1/70 107 114/202 1

Č lánek s

Cena a platební  podmí nky

2.

Sjednaná cena je cena za poskytnutí  práva už ití  modulů  a funkcí  HELlOS Fenix, jejichž  specifikace je

uvedena v pří loze č . 1.

Cena za implementaČ ní  práce, spojené  s instalací  a zaš kolení m už ivatelů  modulů  a funkcí  HELloS
Fenix je uvedena v pří loze č . 1 té to smlouvy. V pří padě pož adavku na implementač ní  práce č i
zaŠ kolení  nad stanovenou cenu/  je dalš í  implementace poskytována v hodinových cenách dle cení ku,
uvedené ho v pří loze č . 3 té to smlouvy.

Cena za dodávky upgrade, uvedená v pří loze č . 2, je stanovena roč ní  sazbou a je vypoč tena z ceny
modulů  a funkcí  HELlOS Fenix. V pří padě uzavření smlouvy v prů běhu běž né ho servisní ho roku bude
objednateli fakturována alikvotní  cena za poměrnou č ást roku, která je uvedena v pří loze č . 2 té to
smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn jednou v prů běhu kaž dé ho kalendářní ho roku upravit cenu upgrade modulů  a
funkcí  uvedenou ve smlouvě a její ch dodatcí ch v rozsahu mí ry inflace vyjádřené  pří rů stkem
prŮměrné ho roč ní ho indexu spotřebitelských cen v Č eské  republice za předchozí  kalendářní  rok,
zveřejněné  Č eským statistickým ú řadem. Ceny podle tohoto ustanovení  lze poprvé  uplatnit
v prů běhu kalendářní ho roku následují cí ho po kalendářní m roce, ve které m smlouva nabyla ú č innost.

Cena za konzultač ní  a poradenskou č innost je pro daný servisní  rok předplacena v rozsahu dle pří lohy
Č .2 a je stanovena hodinovou sazbou dle cení ku, uvedené ho v pří loze č . 3 té to smlouvy. V pří padě
uzavření  smlouvy v prů běhu běž né ho servisní ho roku bude objednateli fakturována alikvotní  cena
za poměrnou č ást roku, která je uvedena v pří loze č .2 té to smlouvy.

V pří padě vyč erpání  předplacené ho poč tu hodin je dalš í  konzultač ní  a poradenská č innost vyž ádaná
objednatelem v prů běhu servisní ho roku poskytována v hodinových cenách dle cení ku, uvedené ho
v pří loze č . 3 té to smlouvy.

Dopravné  na mí sto plnění  smlouvy je stanoveno sazbou dle cení ku, uvedené ho v pří loze č .3 té to
smlouvy. Dojde-li v prů běhu dané ho servisní ho roku ke zvýš ení ceny pohonných hmot oví ce než 5% ,
je zhotovitel oprávněn upravit cenu za dopravné  o prů měrnou cenu obecné ho navýš ení .

Fakturace dle č l. 5, odst. 1., 2. proběhne po dodání modulů  a funkcí HELlOS Fenix dle pří lohy č . 1té to
smlouvy.

Cena za pří stup do Vzdělávací ho portálu je pro daný servisní  rok je uvedena v pří loze č . 2.

Fakturace dle č l. 5, odst. 3., 4., 8.:

a) Proběhne 1 x roč ně, v první m měsí ci servisní ho roku, s výjimkou u pří padných dokupů  dle
následují cí ho bodu b)

7.

b) V pří padě rozš í ření  HELlOS Fenix o dalš í  moduly a funkce, tzv. dokup, se adekvátně navýš í  i
celková cena za služ by provozní  podpory dle pří lohy č . 2 té to smlouvy. Cenový rozdí l mezi
novou a pŮvodní  cenou, odpoví dají cí  období  ode dne převzetí  rozš í ření  do konce pří sluš né ho
servisní ho roku, bude objednateli fakturován v prů běhu servisní ho roku na základě
potvrzené ho Předávací ho protokolu nebo Pracovní ho listu,

10, Fakturace dle č l. 5, odst. 5., 6, proběhne vž dy po provedení  pří sluš ných prací , potvrzených Pracovní m
listem.

5.

6.

8.

9.

Reference: S071/05 Strana:4 z 13



6llJeEE
soLUTloNs

2.

3.

Asseco Solutions, a,s,

Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č í slo:  F-21-01021

Č í slo objednatele:  0121/70107114/2021

1-1,

1,2,

Objednatel se zavazuje uhradit cenu na základě faktur zaslaných zhotovitelem s lhů tou splatnosti
14 dnů  od data vystavení faktury. Kaž dá faktura musí  mí t nálež itosti daňové ho dokladu. Zarozhodný
den uhrazení se pokládá den, kdyje předmětná č ástka připsána na ú č et zhotovitele.

Ke vš em fakturovaným cenám bude ú č tována DPH ve výš i stanovené  zákonem o DPH ve znění
platné m ke dni vystavení  faktury.

č lánek o
Lhů ty a mí sto plnění

Zhotovitel se zavazuje dodat moduly a funkce HELlOS Fenix, jejichž  seznam je uveden v pří loze č . 1

té to smlouvy, svýjimkou těch modulů  a funkcí , které  byly objednatelij | ž  poskytnuty před podpisem

té to smlouvy, do t4 dnů  od podpisu smlouvy a prové st implementač ní  práce dle harmonogramu

implementace, který tvoří  pří lohu č . 1 té to smlouvy, pokud nebylo s objednatelem dohodnuto j inak.

Ukonč ení  implementace bude potvrzené  podpisem na Předávací m protokolu nebo na Pracovní m
l istu.

Konzultač ní  a poradenská č innost bude poskytována ve lhů tách, uvedených v č 1.3, odst.3.

Mí stem plnění  předmětu smlouvy je sí dlo objednatele, pokud nebylo s objednatelem dohodnuto
j ina k.

č lánek z
Závazky zhotovitele

Poskytnout objednateli licence k modulů m a funkcí m HELlOS Fenix a předat objednateli originální

instalač ní mé dia a dokumentaci. Dokumentace bude předána v elektronické  podobě,

Zhotovitel se zavazuje dostavit se do 48 hod, vyjma svátků  a dnů  pracovní ho klidu, od oznámení

závady nebo potřeby servisní ho zásahu zhotoviteli objednatelem ke zjiš tění  závady a zahájení její ho
odstraněni. Oznámení  závady doruč í  objednatel zhotoviteli na pracoviš tě Hot Line, kontaktní  ú daje
jsou uvedeny na http: / /www.helios.eu/produkty/helios-fenix/  (v pří padě změny odkazu

na kontaktní  ú daje Hot Line, bude objednatel informován zhotovitelem)

V pří padě výskytu závady provede zhotovitel lokalizaci závady a na vlastní  náklady zaš le objednateli

opravnou verzi pří sluš né ho modulu a funkce HELlOS Fenix. Výjimkou zté to povinnosti zhotovitele
jsou závady způ sobené :

. selhání m hardwarových systé mů  poč í tač e

o ž ivelnou pohromou

. neodborným zásahem už ivatele nebo cizí  osoby do pro8ramu

o nedodrž ení m postupů  uvedených v už ivatelské  pří ruč ce

. napadení m programu viry

t,

1-.

3,

Reference: s071/05 Strana:5 Z 13



2.

4.

5.

6.

Cl-r-rEEE Asseco Solutions, a,s.
Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č í slo:  F-21-01021

Č í sl o obj ed natele :  012 1/70 107 114/202 1

č lánek g

Závazky objednatele

sotUTloNs

l. Převzí t a zaplatit moduly a funkce HEL| OS Fenix a služ by, které  jsou souč ástí  plnění  předmětu
smlouvy.

Po dobu platnosti smlouvy odebí rat upgrade vš ech modulů  a funkcí  tak, aby HELloS Fenix mohl
zajistit legislativní  správnost.

Neprovádět bez souhlasu zhotovitele kopí rování  programů  a neposkytnout je třetí  osobě a už í vat je
v souladu s podmí nkami stanovenými touto smlouvou.

Objednatel je povinen informovat zhotovitele o vš ech skuteč nostech, které  mají  vliv na plnění

Předmětu smlouvy, zvláš tě pak o předpokládané  změně technologické ho prostředí , zejmé na:

. změna hardware

. změna sí ť ové ho prostředí

. změna nebo upgrade verze operač ní ho systé mu a databázové ho prostředí

. nová implementace nebo změna programové ho vybavení  j iných stran, s ní mž  je HELloS
Fenix provozován ve společ né m hardwarové m a softwarové m prostředí

V Pří Padě potřeby umož nit po předchozí  dohodě odborným pracovní ků m zhotovitele pří stup
k nainstalovaným modulů m a funkcí m HEL| OS Fenix. Pracovní ci zhotovitele jsou povinni respektovat
ochranu informací  a dat objednatele.

Objednatel je povinen poskytnout souč innost zhotoviteli. Souč inností  se rozumí  poskytnutí  zdrojů  a
informací  v oblasti personální , technické  a organizač ní , při analýze, implementaci, š kolení a převodu
dat.

č lánek g

Záruka a odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytuje objednateli ní ž e uvedené  záruky:

o zhotovitel poskytuje záruku na moduly a funkce HEL| OS Fenix po dobu 2let od okamž iku
PodPisu Předávací ho protokolu nebo potvrzené ho Pracovní ho listu o ukonč ení
implementace, jejichž  obsah a funkce budou vsouladu s platnými právní mi předpisy
Č eské  republiky vyhláš enými ve Sbí rce zákonů .

. 6 měsí cŮ na kaŽdý upgrade modulů  a funkcí  HEL| OS Fenix podle pří lohy č . 1té to smlouvy.
LáruČ ní  doba zač í ná běž et okamž ikem podpisu Pracovní ho listu implementace
po uvedení  upgrade modulu a funkce HEL| OS Fenix do provozu

r zhotovitel garantuje objednateli, ž e j í m dodávaný upgrade bude funkč ní  a bude mí t
po dobu jeho uŽÍ vání vlastnosti nutné  k provozování jednotlivých modulů  a funkcí  HELloS
Fenix v souladu s předmětem té to smlouvy

ZáruČ ní  doba neběŽÍ  po dobu, po kterou nemů ž e objednatel moduly a funkce HELloS Fenix pro vady
řádně už í vat.

1.

2.

Reference:5071/05 strana|  5 z 13



trllJEEE

t.

SoLUTloNs
Asseco Solutions, a.s,

Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č í slo:  F-21-01021

Č í slo objednatele:  0121/70107114/2021

č lánek 1o

smluvní  sankce

Při nedodrž ení  lhů ty splatnosti objednatelem je zhotovitel oprávněn ú č tovat objednateli smluvní

pokutu ve výš i 0,06 %  fakturované  č ástky za kaž dý den prodlení .

Pokud objednatel nezaplatí  cenu do 3 měsí ců  od doruč ení  poslední  faktury dle č l. 5 té to smlouvy,

ztrácí  právo už ití  a zhotovitel je oprávněn prové st odinstalování  modulů  a funkcí  HELlOS Fenix.

V pří padě prodlení s dodání m modulů  a funkcí  HELlOS Fenix, jejichž  seznam je uveden v pří loze č . 1,,

je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,06 %  z celkové  ceny dle č l. 5,

odst. ] _ té to smlouvy, a to za kaž dý den prodlení .

V pří padě nedodrž ení  lhů ty pro zásah k zahájení  odstranění  vady nebo nestandardní ho chování

definované  v č l, 3 odst. 3 té to smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit vů č i zhotoviteli smluvní
pokutu ve výš i 500 Kč , a to za kaž dý den prodlení .

č lánek tt
Výpověd'smlouvy

Tuto smlouvu mů ž e kterákoli ze smluvní ch stran vypovědět v jednoměsí č ní  výpovědní  lhů tě, která

poč í ná běž et první ho dne následují cí ho měsí ce po doruč ení  pí semné  výpovědi druhé  straně,

v pří padě podstatné ho poruš ení  povinností  sjednaných v té to smlouvě. Za podstatné  poruš ení

povinností  se považ uje:

. ze strany objednatele zejmé na poruš ení  závazků , uvedených v č l. 8 té to smlouvy a

opětovné  neuhrazení  faktur za poskytnuté  služ by

. ze strany zhotovitele zejmé na nedodrž ení  smluvní ch termí nů

Tuto smlouvu mů ž e kterákoliv ze smluvní ch stran vypovědět z jaké hokoliv j iné ho dů vodu nebo bez

udání  dů vodu, Výpovědní  lhů ta vtomto pří padě č iní  1rok a poč í ná běž et první ho dne měsí ce

následují cí ho po měsí ci, ve které m pí semná výpověd'byla doruč ena druhé  smluvní  straně.

Č lánek 12

ochrana informací

Smluvní  strany se zavazují  zajistit utajení  dů věrných informací  zí skaných při plnění  předmětu té to
smlouvy obvyklým způ sobem pro utajování  takových informací . Dů věrnými informacemi jsou

know-how a informace, o nichž  oprávněná strana prohlásí , ž e je považ uje za dů věrné , Strany se

rovněž  zavazu)í  k ochraně informací  mají cí ch charakter obchodní ho tajemství , o nichž  lze dů vodně
předpokládat, ž e oprávněná strana má na jejich utajení  zájem, s nimiž  přijdou do styku při plnění

předmětu té to smlouvy. Tento závazek se nevztahuje na informace, u nichž  platí  informač ní
povinnost v souladu se zák. č . 1,06/1,999 Sb. o svobodné m pří stupu k informací m ve znění  pozdějš í ch

předpisů .

V pří padě, ž e při plnění  předmětu té to smlouvy přijde zhotovitel do styku s osobní mi ú daji

objednatele, zavazuje se kjejich ochraně vsouladu se zákonem č .1"1O| 2OI9 Sb., o zpracování

osobní ch ú dajů , v platné m znění .

Tato povinnost dle bodu 1 a 2 tohoto č lánku platí  bez ohledu na ukonč ení  platnosti té to smlouvy.

2,

3.

2.

1.

2.

3.

Reference: S071/05 Strana;7 Z 13



4,

EllJeEE

2.

soLUTIoNs
Asseco Solutions, a,s.

Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č í slo:  F-21,01021
Č í slo objed natele :  0 12 1/70107 1 14/202 1

V Pří Padě PoruŠ ení  té to povinnosti odpoví dá strana/  která povinnost k ochraně informací  poruš ila,
za š kodu tí mto poruš ení m vzniklou.

Strana, její Ž právo na ochranu informací  bylo poruš eno, je oprávněna uplatnit vů č i druhé  straně
nárok na Úhradu smluvní  pokuty ve výš i 1OO%  ceny předmětu plnění dle č l. 5, odst. 1té to smlouvy.

Č lánek t3
subdodavatelé :

Objednatel bere na vědomí , Že plnění dle té to smlouvy nebo jeho č ást mů ž e být ze strany zhotovitele
PoskYtováno prostřednictví m subdodavatele. Zhotovitel je vů č i objednateli zodpovědný za plnění
uvedených povinností  (vČ etně zpracování  osobní ch ú dajů ) subdodavatelem, jako by tak č inil sám.

Ke dni podpisu té to smlouvy jsou do plnění  předmětu smlouvy zapojeni ní ž e uvedení subdodavatelé ,
kteří  budou (nebo mohou) zpracovávat osobní  ú daje poskytnuté  objednatelem (dále jen

,,Subdodavatel - dí lč í  zpracovatel").

Pří Padná změna Subdodavatelů  - dí lč í ch zpracovatelů  a dalš í  práva a pov| nnosti s nimi souvisejí cí  se
ří dÍ Smlouva o zpracování  osobní ch ú dajů  a Sdí lení dat (tj. smluvní m ujednání m mezi zhotovitelem a

objednatelem, které  upravuje vzájemná práva a povinnosti při zpracování  osobní ch ú dajů
Poskytnutých objednatelem, vsouladu se zákonem č .11)/2o1g Sb., o zpracování  osobní ch ú dajů ,
v Platné m zněnÍ , a Naří zení m Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 201,6/679 ze dne 27, dubna 2o16
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto
ú dajů  a o zruš ení směrnice 95/46/ES (obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ú dajů ).

č lánek 14

Reference

Objednatel tí mto souhlasÍ , Že poskytne reference v pří padě, ž e se na něj obrátí  potenciální  klienti
zhotovitele za ÚČ elem zí skání  informací  o kvalitě zhotovitelem poskytovaných služ eb a produktů .
Objednatel poskytne reference za předpokladu, ž e mu zhotovitel v přiměřené m předstihu
pož adavek klienta na referenci oznámí .
Objednatel souhlasí  s pouŽití m své ho loga v rámci propagač ní ch materiálů  (letáky, produktové  listy
apod.) zhotovitele, jejichž  grafické  návrhy budou objednateli předem zaslány k odsouhlasení .
Objednatel souhlasí  s použ ití m své ho loga na webových stránkách zhotovitele v sekci vyhrazené  pro
referenč ní  projekty.

Č lánek ts
závěreč ná ustanovení

Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou. Kaž dá smluvní strana je oprávněna smlouvu vypovědět
v souladu s ustanovení m č l. 11 té to smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

1.

2.

1,.

3.

t.

2,

(Pokudjetabulkaponechónaprózdná,nejsoukednipodpisu',to,,y,@

Reference: s071/O5 strana;8 Z 13

Název !č o Sí dlo



3,

4.

Asseco Solutions, a,s,

Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č islo:  F-21-01021

Č í slo obj e d natel e :  012 1/70 107 1 14/202 1

lvana 

6.

7.

8.

9,

El-í TEEE
soLUTloNs

Smlouva nabývá ú č innosti dnem její ho uveřejnění  prostřednictví m registru smluv dle zákona

č ,340/201,5 Sb., o registru smluv. Uveřejnění  té to smlouvy ve smyslu předchozí  věty provede

objednatel.

Pokud v té to smlouvě není  stanoveno jinak, ří dí  se práva a povinnosti obou smluvní ch stran z ní
plynoucí  pří sluš nými právní mi předpisy Č R, zejmé na pak zákonem č .89/201,2 Sb., obč anským

zákoní kem vplatné m znění , zákonem č .I21l2000 Sb., autorským zákonem vplatné m znění  a
zákonem č ,36512OOO Sb., o informač ní ch systé mech veřejné  správy v platné m znění .

Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotovení ch s platností  originálu, z nichž  kaž dá strana obdrž í  po

jednom vyhotovení .

Veš keré  změny a dodatky té to smlouvy musí  být uč iněny pouze na základě dohody obou smluvní ch

stran formou pí semných, č í slovaných dodatků  kté to smlouvě. Tyto dodatky se stávají  nedí lnou

souč ástí  té to smlouvy.

Obě strany prohlaš ují , ž e tuto smlouvu uzavřely svobodně a váž ně, na základě projevené  vů le obou

smluvní ch stran, souhlasí  sjejí m obsahem a ž e tato smlouva nebyla ujednána za jednostranně

nevýhodných podmí nek.

Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy jsou pří lohy č , I , č .2 a č .3.

Tato smlouva navazuje na Smlouvu o už ití , implementaci a provozní  podpoře informač ní ho systé mu

Fenix č .:  F-19-0O278

Seznam pří loh, iež  tvoří  nedí lnou souč ást smlouvv:

Pří loha č . 1- Specifikace poskytnutých softwarových modulů  a funkcí  HEL| OS Fenix a harmonogram

implementace
Pří loha č . 2 - Rozsah poskytování  provozní  podpory HELlOS Fenix

Pří loha č , 3 - Obecný cení k prací

l| ,l]  / / ',...,

v Mladé  Boleslavi a"" ./ .,(.| !: / ,,.,,! ' .| .l,./

za střední  š kolu, základní  š kolu, Mateřskou š kolu,

Dětský domov a Speciálně pedagogické  centrum

Mladá Boleslav, pří spěvkovou organizaci

v praze o^ " ../ { : ..l!.: ./ 0! /

Za Asseco Solutions, a.s.

lng. Jiří  Hub

předseda představenstva

Smlouvu zpracovalf a,. Vendula Odvodyová

Reference; s071l05 strana|  9 Z 13



EllJe= E
SoLUTloNs

Asseco Solutions, o.s.
Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č í slo:  F-21-01021

Č í slo obj ed nate le :  0 12 1/70 107 114/202 1

Pří loha č .1
Specifikace poskytnutých softwarovrých modulů  a funkcí  HELIOS Fenix

a harmonogram imp| ementace

* ) cena za poskytnutí  modulů  byla uhrazena na základě dří ve uzavřené  smlouvy.

lmplementace modulů  byla provedena na základě dří ve uzavřené  smlouvy.

Rozpoč et, Úč etnictví , Výkaznictví

Úč etnictví  státu - přenosy

Kniha doš lých faktur

Majetek

Objednávky

Sklady

Reference: S071/05 strana|  10 z 13

seznam softwarovrých modulů  a funkcí

HEL| OS Fenix
Cena

* )

* )

* )

* )

Pokladna * )

* )

Ba nka * )

* )

Cena celkem v Kč  bez DPH

Cena celkem v Kč  s DPH

Harmonogram implementace

HEL| OS Fenix

Termí n ukonč ení
implementace

instalace nových modulů , nastavení  práv a pří stupů  pro už ivatele, š kolení
již  bylo

implementováno

Cena celkem v Kč  bez DPH

Cena celkem v Kč  s DPH



E] lJEEE
sotUTloNs

Asseco Solutions, o,s,

Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č í slo:  F-21-01021

Č í  sl o o bj e d n ate l e :  0 1 2 1/7 0 107 1" 14/  202 1

Pří loha č .2
Rozsah poskytování  provozní  podpory HELlOS Fenix

Pří stup do vzdělávací ho portálu

odt.t,2022 a následují cí  roky

Rozpoč et, Úč etnictví  Výkaznictví

Úč etnictví  státu - přenosy

Kniha doš lých faktur

Poskytování  informací

Dodávky upgrade nejmé ně 2x roč ně

Konzultač ní  a poradenská č innost (KPČ )

od 1.1, do 31.12,

Reference: s071/05 strana:11 Z 13

Název modulů  a funkcí  HEL| OS Fenix
Stávají cí  (S)

Nové  (N}

Cena

roč ní ho upgrade

S 632o

S 250

s 2 000

Majetek S 2 000

Pokladna S 2 000

Objednávky S 2 000

Ba nka S 2 000

Sklady S 2 000

Služ ba provozní  podpory
Rozsah poskytované  služ by

pro daný servisní  rok

prů běž ně

3 hodiny

servisní  rok

Pří stup udělen pro e-mailovou adresu
Poč et

pří stupů

zvsi@skolanacelne.cz 1

Cena celkem v Kč  bez DPH 1990,00

Cena celkem v Kč  s DPH 2 4o7,9o



c; lí reEE Asseco Solutions, a.s.
Smlouva o už ití , implementqci a provozní  podpoře, č í slo:  F-21"-01021

Č í sl o objed natele :  012 1/70 1"07 1 14/202 1

Stanovení  ceny za provozní  podpory
od L.t,2022 a následují cí  roky

SotUTloNs

Pozn. Cena za,,Upgrade stávají cí ch modulů  a funkcí " byla stanovena na základě dří ve uzavřené  smlouvy
uvedené  v č l. 15 odst. 9

Upgrade stávají cí ch modulů  a funkcí

Upgrade nových modulů  a funkcí

Konzultač ní  a poradenská č innost (KPČ )

Pří stup do vzdělávací ho portálu

29 4L5,Lo

Reference: s071l05 strana:12 Z 13

Služ ba provozní  podpory Cena

18 570

0

3 750

1 990

Cena celkem v Kč  bez DPH 243t0,o0

Cena celkem v Kč  s DPH



6l-r-rE= E Asseco Solutions, a,s,

Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č í slo:  F-21-01021

Č í slo objednatele :  0121/70107114/2021

Pří loha č . 3

Obecný cení k prací

SoLUTloNs

*  standardní  cena
* *  Zvýhodněná cena v pří padě uzavření smlouvy platí pouze na rozsah předplacených hodin.

Konzultač ní  a poradenská č innost, vč etně vzdálené  správy
(KPČ ) *

Konzultač ní  a poradenská č innost, vč etně vzdálené  správy
(KPČ ) * * l5t2,50 l hod

Reference|  507U05 strana|  13 Z 13

č innost
Cena v Kč

bez DPH

Cena v Kč

s DPH

1 650 /  hod 1 996,50 /  hod

t 250 /  hod

Dopravné 11,50 /  km 13,92lkm



,

a

Tr
Ug
nl 0
rí Jr-
f,3

i,r ;
\ ",,,1


